UBND QUẬN KIẾN AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐVSNCL NĂM 2024

Số: 16 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày 04 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-

CP ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông báo số 604/TB-UBND ngày 28/8/2024 của Uỷ ban nhân dân

quận về việc tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2359/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Uỷ ban nhân dân

quận về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2024.

(Có danh sách kèm theo)

2

Đối với thí sinh trong danh sách trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

theo quy định nộp về Ủy ban nhân dân quận (qua phòng Nội vụ quận) từ ngày

05/11/2024 đến hết ngày 04/12/2024, chi tiết liên hệ (giờ hành chính) phòng

Nội vụ quận Kiến An - Cơ quan Thường trực Hội đồng tuyển dụng viên chức

đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 (qua bà Hoàng Thị Anh; số điện thoại:

0974.892.682). Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao các văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển (03 bộ chứng thực) kèm theo bản chính văn bằng, bảng điểm,

chứng chỉ để đối chiếu, thẩm định. Trường hợp có một trong các văn bằng,

chứng chỉ sau đây thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ:

+ Có bằng tốt nghiệp chuyên ngành ngoại ngữ (Anh, Nga, Pháp, Đức,

Trung Quốc hoặc ngoại ngữ khác theo yêu cầu của vị trí việc làm) cùng trình độ

đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao hơn so với trình độ đào tạo chuyên môn,

nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển.

+ Có bằng tốt nghiệp cùng trình độ đào tạo hoặc ở trình độ đào tạo cao

hơn so với trình độ đào tạo chuyên môn, nghiệp vụ theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, học tập ở nước ngoài hoặc học bằng tiếng nước ngoài (Anh, Nga,

Pháp, Đức, Trung Quốc hoặc ngoại ngữ khác theo yêu cầu của vị trí việc làm) ở

Việt Nam, được cơ quan có thẩm quyền công nhận hoặc đương nhiên được công

nhận theo quy định của pháp luật.

+ Có bằng tốt nghiệp chuyên môn chuẩn đầu ra về ngoại ngữ theo quy

định có giá trị tương đương hoặc cao hơn tiêu chuẩn về ngoại ngữ theo yêu cầu

của vị trí việc làm dự tuyển.

- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có);

- Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Bản sao (03 bộ chứng thực) quá trình đóng bảo hiểm xã hội của người

trúng tuyển có xác nhận của cơ quan Bảo hiểm xã hội (nếu có).

Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân quận và cổng

thông tin điện tử của quận theo quy định.

3

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và thí sinh trong danh sách trúng

tuyển biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- HĐTD VC ĐVSNCL năm 2024;

- TT Văn hoá - Thông tin và TT quận;

- Cổng thông tin điện tử quận;

- Các trường học thuộc quận;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Phong Doanh

		2024-11-05T10:47:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-05T14:14:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!